2) D 34, 11 (iuvenes) in media *luce* (stude- bant) atque inter ipsa *discrimina*, u. nemo im- pune stulte aliquid . . . dicit. I, 1, 19 rara *temporum felicitate*, u. sentire quae velis et quae sentias dicere licet. 62, 5 nihil in *discordiis civilibus* festinatione tutius, u. facto magis quam consulto opus esset.

3) *de hom.* III, 31, 6 ne . . . omnis ira victoris non in vulgus inopis, sed in *tribunos centurio- nesque*, u. pretium caedes erat, *verteretur. — A 7, 12 (Mucianus) Agricolam . . . vicensimae *le- gioni* . . . praeposuit, u. decessor seditione agere narrabatur. 1, 40, 2 quod non ad superiorem *exercitum* pergeret (Germanicus), u. obsequia et contra rebellis auxilium.

γ) *adv. loci* 1) *quod additur* I, 20, 2 iustissi- mum visum est (pecuniam) *inde* repeti, u. in- opiae causa erat. 14, 1, 13 ituram quoquo terra-

rum, u. audiret potius contumelias imperatoris quam viseret.

2) *quod suppletur* D 32,6 multarum artium scientia ., u. minime credas, eminet et excellit. A 30,22 u. solitudinem faciunt, pacem appellant i. q. den Zustand, der da entsteht wo. G 36,4 u. manu agitur, modestia ac probitas nomina superioris sunt. I,85,20 quidam vera probra iacere, in clamore tamen et u. plurimae voces. III,17,3 (Antonius), u. plurimus labor, unde aliqua spes, consilio manu voce insignis hosti, conspicuus suis. 58,22 dilabi paulatim senatores equitesque, primo cunctanter et u. ipse non aderat, mox . V, 11,16 turres, u. mons iuvisset, in sexagenos pedes, inter devexa in centenos vicenosque attollebantur.

b) *adnectit enuntiatum, quo narratio progeditur* III,41,15 flexit in Umbriam atque inde Etruriam; u. cogniti pugnae Cremonensis eventu . atrox consilium init. 2,54,1 trahit Lesbum, u. Agrippina . Iuliam edidit. 3,61,3 esse apud se . lucum *Ortygiam*; u. Latonam . edidisse ea numina. 13,46,19 provinciae *Lusitaniae* praeficitur; u. usque ad civilia arma . integre saneteque egit. 14,62,18 tum in *Sardiniam* pellitur, u. non inops exilium toleravit et fato obiit. — 6,19,12 corpora putrefacta adsectabantur, dum in *Tiberim* traherentur, u. fluitantia aut ripis adpulsa non cremare quisquam, non contingere. — III,77,9 ceteri ad *naves* ruerant, u. cuncta pari formidine implicabantur. 4,51,17 ceteros . trusere in *summa castelli*, u. tandem coacta deditio. 15,38,5 initium in ea parte *circi* ortum, quae Palatino Caelioque montibus contigua est; u. . simul coepitus ignis et statim validus . longitudinem circi corripuit. — 13,21,25 *conloquium* filii exposcit, u. nihil pro innocentia . disseruit, sed ultionem . obtinuit.